第1回 関係機関・企業・教育機関 情報交換会

2025.09.29_mon 14:00~16:00
OPEN 13:45-

エル・パーク仙台（仙台市青葉区一番町4-11-1 141ビル）

第1部： トークセッション

東北電力フレンドリー・パートナーズ株式会社様

をゲストにお招きし、見学実習の受入れ、採用や

定着の取り組みなどをお話しいただきます。

第2部： ディスカッション

グループごとに関係機関・企業・教育機関の

皆さまで、障害者雇用についてのフリーディス

カッションを行っていただきます。

定員 : 100名（参加者・スタッフ含む）

申込み締切：令和7年9月19日（金）17:00

申込み方法：記載のURL or QRコード

https://forms.office.com/e/FYtv2c6NMt

〒980-6120 仙台市青葉区中央1-3-1 アエルビル20F

E-mail ： ADE.JP.myg-support@jp.adecco.com

宮城県 障害者就労連携構築支援事業
（受託会社：アデコ株式会社 仙台第2支社）お問合せは

こちらから

https://forms.office.com/e/FYtv2c6NMt

アデコ株式会社 |

2025 年 8 月

関係各位

宮城県 障害者就労連携構築支援事業

事業受託者：アデコ株式会社 仙台第２支社

令和 7 年度第 1 回 関係機関・企業・教育機関 情報交換会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 関係機関,企業,教育機関の皆さんを対象に「第 1 回 情報交換会」を開催することとなりました。

障害者ご本人が安定して就業を継続するためには、周囲の皆さんの理解と協力が不可欠です。

今回は、企業をゲストにお招きして、見学実習の受入れ、採用や定着の取り組みなどをお話しいただいた後、

ご参加の皆さまにグループディスカッションを行っていただきます。

それぞれの立場や視点から今後の障害者雇用につなげていただく場になれば幸いです。

昨年も多くの皆さまに参加をいただき「企業/支援機関/学校と属性の違う方々とご一緒できて、

様々な意見交換ができたのでとても有意義な時間となりました。」などのお声もたくさんいただきました。

つきましては、ご多用中とは存じますが情報交換会に是非ご参加の検討をいただき、参加可能な場合には、

お手数ではございますが下記 URL（QR コード）にて申込みをお願いいたします。

情報交換会の内容については簡単ではございますが、下記に記載いたします。

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げております。何とぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【開催日時】 9 月 29 日（月）14:00～16:00

【開催場所】 エル・パーク仙台（仙台市青葉区一番町 4-11-1 141 ビル（仙台三越定禅寺通り 5F）

【参加対象】 障害者雇用に携わる関係機関 または 障害者雇用をしている、または検討している企業

【申込方法】 https:// forms.office.com/e/FYtv2c6NMt

※メール送信の場合

事業所名 / 参加人数 / 連絡先 を明記ください

【申込締切】 9 月 19 日（金）17:00

【問合せ先】 アデコ株式会社 仙台第 2 支社（障害者就労連携構築支援事業 相原）

TEL：070-3544-3299

メール：ADE.JP.myg-support@jp.adecco.com

 以上

https://forms.office.com/e/GRTckkg9Zr
https://forms.office.com/e/GRTckkg9Zr
mailto:ADE.JP.myg-support@jp.adecco.com?subject=【申込み】%20第1回%20情報交換会-（団体名）
mailto:ADE.JP.myg-support@jp.adecco.com?subject=【申込み】%20第2回%20関係機関・企業・教育機関の情報交換会

	情報交換会_0929.pdf
	スライド 1

	意見交換会_案内文書_R7.1回目.pdf